
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 365

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 202     | CONVENZIONE  PER  LA CONCESSIONE IN COMODATO DI UN
--------------| AUTOMEZZO  ATTREZZATO  DI PROPRIETA' DEL COMUNE DI
DEL          | VALLO  DI NERA - ANNO 2020 - IMPEGNO E CONTESTUALE
08-09-20     | LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 08/06/2020 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Geom. Michele Spinelli
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche
e Manutenzioni;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., che disciplina
l'affidamento dei contratti pubblici di appalti di lavori, servizi e
forniture;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 08/06/2020
con la quale è stato approvato lo schema di convenzione da stipulare
con il Comune di Vallo di Nera per la concessione in comodato di un
automezzo attrezzato di proprietà comunale;

DATO ATTO che necessita procedere all'impegno della relativa spesa in
complessivi euro 350,00, come stabilito al punto 5) della
Deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 08/06/2020 per la
concessione in comodato dell’automezzo in oggetto per giorni 10;

RITENUTO inoltre di dover procedere alla contestuale liquidazione
della spesa;

VISTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici
e servizi;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai
sensi dell'art. 6-bis della Legge n. 241 del 07 agosto 1990;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità vigente;

VISTO il Regolamento Comunale dei Contratti vigente;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 202 del 08-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO il comma 3bis dell'Art. 106 del Decreto Legge 17/07/2020, n. 77
avente ad oggetto "conversione in legge, con modificazioni, del
decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, recante misure urgenti in materia
di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonchè di politiche
sociali connesse all'emergenza epidemiologica da Covid-19", ha
prorogato il termine di cui al Comma 2, dell'Art. 193, del D.L.
267/2000, per la deliberazione del Bilancio di Previsione da parte
degli enti locali al 30/09/2020;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI IMPEGNARE la somma di euro 350,00 per la concessione in comodato
d’uso dell’automezzo di proprietà del Comune di Vallo di Nera per
giorni 10, al capitolo 2656 del bilancio pluriennale di previsione
2020/2022 in corso di predisposizione, come stabilito al punto 5)
della Deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 08/06/2020 ;

2) DI LIQUIDARE al Comune di Vallo di Nera, con sede in Fraz.
Piedipaterno, via G. Marconi 8, (P. IVA 02809010545 e C.F.
84001550544), la somma di Euro 350,00 per la concessione in comodato
d’uso dell’automezzo di proprietà comunale per giorni 10, tramite
bonifico bancario al seguente IBAN: IT14O0344038660000000000459;

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Sigla dell'Istruttore: - LC/lc -

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to SPINELLI GEOM. MICHELE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 202 del 08-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 08-09-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 14-09-20
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 14-09-20                        IL RESPONSABILE
SPINELLI GEOM. MICHELE

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 202 del 08-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


